



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO
CONSEJO DE LA JUDICATURA



"2017. Año del Centenario de las Constituciones Mexicana y Mexiquense de 1917."

FECHA DE RECEPCION			ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS MENORES	NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO		ABS-149/2017	
9	8	2017			
PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)					
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:			PARTIDAS	IMPORTE TOTAL	
EL SURTIDOR DE OBSERVATORIO S.A. DE C.V.			1 A LA 4	\$	3,490.80
			- 5% DE DESCUENTO	\$	3,316.26
			SUBTOTAL	\$	3,316.26
			I.V.A.	\$	530.60
			TOTAL	\$	3,846.86
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)					
(TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.)					
DATOS GENERALES DE LA ADQUISICIÓN Y/O SERVICIO					
ÁREA USUARIA:			TITULAR DEL ÁREA:		
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE OBRA PÚBLICA			ARQ. MARIO LUIS TORRES DE LIRA		
NÚMERO DE REQUISICIÓN:			OBJETO:		
OFICIO NÚMERO 3013405000/433/2017 DE FECHA 07/08/2017			ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA EL MANTENIMIENTO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE TEXCOCO.		
FECHA DE AUTORIZACIÓN			TIPO DE GASTO:		ORIGEN DE LOS RECURSOS:
DÍA	MES	AÑO	CORRIENTE	(X)	PRESUPUESTO 2017
10	8	2017	DE INVERSIÓN	()	
PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):					
1.- 2492					
2.-					
LEGISLACIÓN APLICADA					
ARTÍCULOS 1°, 27, FRACCIÓN II, 48, FRACCIÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 1°, 94 FRACCIONES I Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.					
OBSERVACIONES					
ELABORÓ		REVISÓ		AUTORIZÓ	
IVONNE ASTRID MUÑOZ OSORIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO		P.L.A.P. JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES		L.A.E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS	

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL			
DÍA	MES	AÑO				ABS-149/2017			
14	8	2017	PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL
1				LLAVE ANGULAR VAC-13C	PIEZA	20	\$ 39.81	\$ 796.20	2492
2				VALV T. TRABAJO ANTIFUGA 400A 133 FLUIDMSTR	PIEZA	10	\$ 94.46	\$ 944.60	2492
3				MANIJA PLÁSTICA BLANCA 12280.020	PIEZA	25	\$ 70.00	\$ 1,750.00	2492
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
SUBTOTAL								\$ 3,490.80	
5% DE DESCUENTO								\$ 3,316.26	
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%								\$ 530.60	
TOTAL								\$ 3,846.86	
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)									
(TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N.)									

Jose A. Rueda

2017
8
14